

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	แบบเลขที่
	บางกระทุ่ม	อำเภอ	พิษณุโลก
โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม / เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าสาธารณะ		รวม					1,653,920.78	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,653,920.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,653,920.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

27 กุมภาพันธ์ 2569 08:41:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าสาธารณะ								
	- โคมไฟ LED 250W รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	60.000	ชุด	4,200.00	252,000.00	154.00	9,240.00	261,240.00	
	- สายไฟ NYY-G 3x6/6 mm (ใต้ดิน)	2,377.000	เมตร	198.00	470,646.00	31.00	73,687.00	544,333.00	
	- ท่อเหล็ก IMC Dia.50 mm.	2,377.000	เมตร	196.50	467,080.50	49.00	116,473.00	583,553.50	
	- สายไฟ NYY-G 3x6/6 mm (เข้าตู้ควบคุม)	20.000	เมตร	198.00	3,960.00	31.00	620.00	4,580.00	
	- สายไฟ THW 1x4 mm (ในเสา)	2,880.000	เมตร	25.00	72,000.00	10.00	28,800.00	100,800.00	
	- ตู้ควบคุมระบบ พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมอุปกรณ์ออกแบบติดตั้ง								
	- งานร้อยคอนกรีตเดิม พร้อมขนทึง	91.500	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	6,588.00	6,588.00	
	- งานดินชุด - ดินถม	201.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	24,419.01	24,419.01	
	- งานเทคั้นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. (คอนกรีต 240 ksc.)	14.220	ลบ.ม.	1,659.81	23,602.49	329.00	4,678.38	28,280.87	
	- Ground Rod 8 ฟุต	4.000	ชุด	475.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- WireMesh	94.600	ชุด	33.00	3,121.80	6.00	567.60	3,689.40	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ 0.35 ม.	164.500	ตร.ม.	280.00	46,060.00	26.00	4,277.00	50,337.00	
	- กล่องแยกสายโลหะกันน้ำ	60.000	กล่อง	35.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- มิเตอร์ ขนาด 15/45A	1.000	ตัว	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- สายอลูมิเนียม ขนาด 50 Sq.mm.	30.000	เมตร	30.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- แลตสายไฟ ขนาด 2 ลูก	2.000	ชุด	225.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าสาธารณะ	-	-	18,305.31	1,384,570.79	829.00	269,349.99	1,653,920.78	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,653,920.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระทุ่ม	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด พิจิตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		แบบเลขที่			
โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด		หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม / เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม		คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

27 กุมภาพันธ์ 2569 08:41:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด				
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล บางกระทุ่ม อำเภอ บางกระทุ่ม จังหวัด พิษณุโลก				
แบบเลขที่	bidding)/โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม / เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด	1,653,920.78	1.3064	2,160,682.10	
รวมค่าก่อสร้าง				2,160,682.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 60.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 36,011.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,160,682.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระท่อม รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม กำหนด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม จำนวน 60 ชุด				
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล บางกระท่อม อำเภอ บางกระท่อม จังหวัด พิจิตร				
แบบเลขที่	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระท่อม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม กำหนด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระท่อม / เทศบาลตำบลบางกระท่อม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,160,682.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 60.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 36,011.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,160,682.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด		
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม กำหนด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม / เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2569	

กิตติพงษ์ บุญรักษ์
(กิตติพงษ์ บุญรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวฤทธิ์ อินทรทัศน์
(เชาวฤทธิ์ อินทรทัศน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิสระ เดชเดชา
(อิสระ เดชเดชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

27 กุมภาพันธ์ 2569 08:41:38

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม จำนวน 60 ชุด				
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ตำบลบางกระท่อม อำเภอ บางกระท่อม จังหวัด พิจิตร				
แบบเลขที่	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระท่อม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระท่อม เทศบาลตำบลบางกระท่อม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม กำหนด จำนวน 1.000 หลังละ 2,160,682.10 บาท	2,160,682.10	
สรุป	ราคากลาง	2,160,682.10	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกกร้อยแปดสิบสองบาทสิบสตางค์)		

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

27 กุมภาพันธ์ 2569 08:41:43

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม จำนวน 60 ชุด				
	รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างถนนในเขตเทศบาลตำบลบางกระท่อม จำนวน 60 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลบางกระท่อม				
	ตำบล	บางกระท่อม	อำเภอ	บางกระท่อม	จังหวัด พิษณุโลก
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระท่อม / เทศบาลตำบลบางกระท่อม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2569				

กิตติพงษ์ บุญรักษ์
(กิตติพงษ์ บุญรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวฤทธิ์ อินทรทัศน์
(เชาวฤทธิ์ อินทรทัศน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิสวะ เดชเดชา
(อิสวะ เดชเดชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง